
 

Dz-02.0021.3.2019 
 

Uchwała Nr III/27/2019 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 05 lutego 2019 roku  

 

 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn. „Nadbudowa budynku dydaktycznego 

oraz nadbudowa budynku zaplecza hotelowego Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury 

na działkach nr 446/8, 446/14 obr 5 Śródmieście przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie.” 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nadbudowa budynku spowoduje zwiększenie zapotrzebowania na nowe miejsca 

parkingowe których nie przewidziano w projektowanej inwestycji. Nastąpi również 

zwiększenie natężenia ruchu pojazdów w tym rejonie, co grozi paraliżem 

komunikacyjnym. 

 


